
 <b>DEN NETWORKS LIMITED</b> CIN: L2490MH2007PLC344765 Registered Office: Unit No. 116, First Floor, CWing Bldg. No. 2 Kailas Industrial Complex, L.B.S Marg, Park Ste, Vikhroli (W), Mumbai - 400079, Maharashtra, India Phone No.: +91-22 25170178, Email Id: investorrelations@denonline.in, Website: www.denetworks.com							
<b>EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2024</b> (Rs. in million except per share data)							
Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2024 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2024 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)
1.	Total Income from Operations	2,607.04	2,490.80	2,729.37	7,573.12	8,227.31	10,807.48
2.	Profit / (Loss) for the period (Before Tax, Exceptional and/or Extra-Ordinary items)	554.66	688.93	618.99	1,798.30	1,758.50	2,446.26
3.	Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extra-Ordinary items)	554.66	688.93	618.99	1,798.30	1,758.50	2,446.26
4.	Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extra-Ordinary items)	419.29	516.49	478.58	1,368.69	1,357.43	2,127.94
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	421.02	517.05	480.61	1,372.00	1,363.37	2,134.16
6.	Paid-up Equity Share Capital (net)	4,767.66	4,767.66	4,767.66	4,767.66	4,767.66	4,767.66
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						29,433.40
8.	Earning Per Share (Face value Rs. 10/-)						
	(a) Basic	0.85*	1.09*	0.99*	2.89*	2.84*	4.50
	(b) Diluted	0.85*	1.09*	0.99*	2.89*	2.84*	4.50
	*not annualised						
<b>Notes to the consolidated unaudited financial results:</b>							
1. The above is an extract of the detailed format of quarter and nine months ended unaudited financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and nine months ended unaudited financial results are available on the websites of the Stock Exchanges ( <a href="http://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> / <a href="http://www.nseindia.com">www.nseindia.com</a> ) and Den Networks Ltd. ( <a href="http://www.denetworks.com">www.denetworks.com</a> ) and can also be accessed through the QR Code provided herewith.							
2. The quarter and nine months ended financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on January 13, 2025. The Statutory Auditors of the Company has carried out a Limited Review of the quarter and nine months financial results.							
3. Following are the particulars of the Company on standalone financials:-							
<b>QR Code</b>							
							
(Rs. in million)							
Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended	
	31.12.2024 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2024 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)	
Revenue from operations	2,582.96	2,447.12	2,666.69	7,455.83	8,105.98	10,347.56	
Profit Before Tax	352.90	476.68	544.56	1,312.79	1,726.81	2,065.36	
Profit After Tax	231.17	343.65	409.96	834.07	1,340.25	1,756.57	
For and on behalf of Board of Directors of <b>DEN NETWORKS LIMITED</b> Sd/- <b>SAMEER MANCHANDA</b> Chairman and Non Executive Director DIN: 00015459							
Date : 13/01/2025 Place : New Delhi							

# मुंबई लक्षदीप

मंगळवार, दि. १४ जानेवारी २०२५



## डेन नेटवर्क्स लिमिटेड

सीआयएन: एल१२४९०एमएच२००७पीएलसी३४४७६५

नोंदणीकृत कार्यालय: युनिट क्र.११६, १ला मजला, सी विंग, इमारत क्र.२, कैलास इन्स्टीट्यूट कॉम्प्लेक्स, एल.बी.एस. मार्ग, पार्क साईट, चिऊळी (प.), मुंबई-४०००७९, महाराष्ट्र, भारत. दूर.क्र: +९१-२२-२५१७०१७८, वेबसाईट: www.dennetworks.com, ई-मेल: investorrelations@denonline.in

३१ डिसेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता अलेखापरिक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(र. दयालक्ष, उपाधीनेतर खाटा व्यतिरिक्त)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले ९ महिने		संपलेले वर्ष
		३१.१२.२४ अलेखापरिक्षित	३०.०९.२४ अलेखापरिक्षित	३१.१२.२३ अलेखापरिक्षित	३१.१२.२४ अलेखापरिक्षित	३१.१२.२३ अलेखापरिक्षित	३१.०३.२४ लेखापरिक्षित
१.	कार्यचलनावत एकूण उत्पन्न	२६०७.०४	२४९०.८०	२७२९.३७	७५७३.१२	८२२७.३१	१०८०७.४८
२.	जालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अनवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपुर्व)	५५४.६६	६८८.९३	६१८.९९	१७९८.३०	१७४८.५०	२४४६.२६
३.	जवपुर्व जालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अनवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	५५४.६६	६८८.९३	६१८.९९	१७९८.३०	१७४८.५०	२४४६.२६
४.	जवानंतर जालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अनवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	४१९.२९	५१६.४९	४७८.५८	१३६८.६९	१३५७.४३	२१२७.९४
५.	जालावधीकरिता एकूण सर्वेकन उत्पन्न (जालावधीकरिता एकत्रित नफा/(तोटा) (जवानंतर) आणि इतर सर्वेकन उत्पन्न (जवानंतर))	४२१.०२	५१७.०५	४८०.६१	१३७२.००	१३६३.७७	२१२४.१६
६.	भरणा वेलेले समभाग भांडवल (निव्वळ)	४७६७.६६	४७६७.६६	४७६७.६६	४७६७.६६	४७६७.६६	४७६७.६६
७.	राखीव (राणीत वर्षाच्या ताबेबंदपत्रकत दिल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकित राखीव बाबवून)						२९४३३.४०
८.	उत्पन्न प्रतिभाग (दर्यानी मूल्य रु.१०/- प्रत्येकी)						
	१. मूळ	०.८५*	१.०९*	०.९९*	२.८९*	२.८४*	४.५०
	२. सौमिकृत	०.८५*	१.०९*	०.९९*	२.८९*	२.८४*	४.५०
	ऋणनिरीक्षण नाही						

एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे टीप:

- सेधी (लिस्टिंग ऑफिशियरस ऑफ डिस्कलोकेशन रिक्वायरमेंट) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली नैमासिक व नऊमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर मनुष्यातील उतराव आहे. संपलेल्या नैमासिक व नऊमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण मनुषा कंपनीच्या [www.dennetworks.com](http://www.dennetworks.com) आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या ([www.bseindia.com/hseindia.com](http://www.bseindia.com/hseindia.com)) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- नैमासिक व नऊमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि १३ जानेवारी, २०२५ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले. नैमासिक व नऊमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिक्षकांनी मर्यादित पुनर्विलोकन केले आहे.
- एकमेव वित्तीय अहवालावरील कंपनीचे तपशील खालीलप्रमाणे:

QR Code



(र. दयालक्ष)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले ९ महिने		संपलेले वर्ष
		३१.१२.२४ अलेखापरिक्षित	३०.०९.२४ अलेखापरिक्षित	३१.१२.२३ अलेखापरिक्षित	३१.१२.२४ अलेखापरिक्षित	३१.१२.२३ अलेखापरिक्षित	३१.०३.२४ लेखापरिक्षित
	कार्यचलनावत महसूल	१५८२.९६	१४७७.१२	१६६६.६९	७४५५.८३	८१०५.९८	१०३४७.५६
	जवपुर्व नफा	३५२.९०	४७६.६८	५४४.५६	१३१२.७९	१७१६.८१	२०६५.३६
	जवानंतर नफा	१२२.१७	३४२.६५	४०९.१६	१३४०.०७	१३४०.२५	१७५६.५७

संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता

डेन नेटवर्क्स लिमिटेड

सही/-

समीर मनषदा

अध्यक्ष व अ-कार्यकारी संचालक

सीआयएन:००१५४५९

दिकान्त: नवी दिल्ली

दिनांक: १३.०१.२०२५